ENTIDAD FEDERATIVA: VERACRUZ

EJERCICIO: 2015

CONTRALORIA GENERAL

CONCILIACION MENSUAL DE LOS MONTOS RETENIDOS, MINISTRADOS AL OEC Y PENDIENTES DE ENTREGAR A ESTE

ANEXO 11A

MONTO MONTO MONTOS DE PERIODOS :
MES RECAUDADO POR | ENTERADO AL i ANTERIORES ENTERADOS AL RERIODO) MONTO PE"DIENTE e PERIODO PENDIENTE OBSERVACIONES
. S OHE |  OEC ENTERO : OEC o PENDIENTE ENTERAR AL OEC -
Saldo de Ejercicios Anteriores 23,231.71 25,741,342.87 |jun-13-dic-14 Se reclasificd como 2 al millar federal
Enero 623,803.33 26,365,146.20 |jun-13-ene-15
Febrero 2,847,907.21 29,213,053.41 |jun-13-feb-15
Marzo 261,554.45 29,474,607.86 |jun-13-mar-15
Abril 14,398.60 1,800,000.00 15/04/2015 27,689,006.46 |jun-13-abr-15
1,100,000.00 24/04/2015 26,589,006.46
1,100,000.00 12/05/2015 29,132,606.15 |jun-13-may-15
38,000.00 12/05/2015 29,094,606.15
Mayo 3,643,599.60 462,000.00 12/05/2015 28,632,606.15
764,056.00 21/05/2015 27,868,550.15
235,944.00 21/05/2015 27,632,606.15
1,000,000.00 29/05/2015 26,632,606.15
Junio 257,343.75 26,889,949.90 |jun-13-jun-15
850,000.00 14/07/2015 26,197,219.18 |jun-13-jul-15
Julio 157,269.28 933,458.00 14/07/2015 25,263,761.18
- 500.00 01/07/2015 25,264,261.18 REINTEGRO
Agosto 734,390.83 25,998,652.01 |jun-13-ago-15
1,500,000.00 18/09/2015 25,359,399.66 |jun-13-sep-15
Septiembre 860,747.65 298,000.00 23/09/2015 25,061,399.66
170,542.00 01/10/2015 25,468,649.83 |jun-13-oct-15
829,458.00 01/10/2015 24,639,191.83
999,854.00 08/10/2015 23,639,337.83
S el 56.00 | 06/10/2015 23,639,393.83 REINTEGRO
- 458.00 06/10/2015 23,639,851.83 REINTEGRO
100,000.00 28/10/2015 23,539,851.83
2,122,752.00 03/11/2015 22,442,533.92 |jun-13-nov-15
Noviembre 1,025,434.09 | 1,201,936.00 13/11/2015 21,240,597.92
898,064.00 13/11/2015 20,342,533.92
1,200,000.00 16/12/2015 19,540,283.47
1,383,936.00 17/12/2015 18,156,347.47 |jun-13-dic-15
Diciembre 397,749.55 |- 500.00 09/12/2015 18,156,847.47 REINTEGRO
- 986.00 09/12/2015 18,157,833.47 REINTEGRO
4,918,862.98 31/12/2015 13,238,970.49

Nota: Queda pendiente por parte del Organo H
cerrando el ejercicio 2015 con un importe de 10/635,365.93.

ELABJRADQ POR ;|

|

L.A.E. JORGE ALFRi

JEFE DE LA UNID

A

ELABOBADO POR :

dario la ministracién de los recursos que fueron solicitados como gastos ejercidos, asi como por parte del Organo Estatal de Control el reintegro del pago directo 355978,




